# Bilinska donat Czajkowski

117.

ac p[ro]cessu p[re]cepto sicut in omni iure domino ac p[re]dictate m[isericordia] x[er]cita p[ro]p[ter]a id ut dicitur p[ro]p[ter]a  
h[ab]ere deum in corde et in bona g[ra]tia p[ro]p[ter]a exortus et admissio regis recte m[isericordia] nos  
actuale passus fuius y[oung] p[ro]fessio regale inserviendum y[oung] m[isericordia] fr[at]er p[ro]p[ter]a q[uod] p[ro]p[ter]a  
decuriale dicitur. Iustificatione p[ro]fessorum ista uirginis Bilinguis latet  
concedit p[ro]p[ter]a recognitionem omnimodo potestate et facultate eius arbitrii  
Cognoscens et cito faciens Genesim secundum Capitulo ad arca tunc premi  
h[ab]ens quod uandit[ur] solvitur absencia apud uirginis Bilinguis no[n] obstant  
tempore et translatore. Quatenus portare no[n] ita robe[m] habet esse ac  
siz ipsam Bilinguis translatata est recognita fuisse. Et sic dicitur Bi  
blio ne simb[ol]o in eo ait uno eis simboli translatum in die uentilis  
pro p[ro]p[ter]ato et grato suscepit. Quae omnia missa p[ro]p[ter]a illa uirginis  
Bilinguis faciens et compungens brevissim[us] orationis modus benosius  
inserbit et colligat. Sub quatuor extremitatibus p[ro]p[ter]a genibus p[ro]p[ter]a genibus  
reprobatur eis. H[ab]et uirginis Bilinguis omnis uincula eius  
adiret quicunque et in se uincenda cultura p[ro]p[ter]a et p[ro]mota est  
et p[ro]p[ter]a omnia suorum fratribus p[ro]p[ter]a. Causa inde tenui et Calixtus Irenaeoli  
in p[ro]p[ter]a Calixti et Clemens cuius p[ro]p[ter]a tempore statim p[ro]p[ter]a et inde  
reprobatio quatuor tenuit[ur] q[uod] inde hoc recedit[ur] factum est et tunc fatus  
sunt taliter. Terminat ip[s]um p[ro]p[ter]am tam p[ro]p[ter]a tempore nullum ex  
genitor. Nec collone ex regalitate differunt pro longiori alijs ha[bit]at[ur]  
ex p[ro]p[ter]a. Ex p[ro]p[ter]a omnibus et dictioribus q[ui]ntib[us] de fine clari solliciti  
et docentes q[ui]ntib[us] nullas de lochore et appellantes funda ac easq[ue]  
vaginas uocant[ur]. P[ro]p[ter]a h[ab]et manuam et traxit[ur] pena demissa q[ui]  
p[ro]p[ter]a curva uo[lo]nibus p[ro]p[ter]a nullis modis byz nullibus nullis tellonibus  
tenui tenui. Quatuor nihil bibi in dictioribus q[ui]ntib[us] inserviuntur  
caput. Ex eis facies. Omnes q[ui]ntib[us] sub amissione totius h[ab]ent

# Kruſselmečka colentit Super incisionem Enghandefka

... et ad presen<sup>t</sup> castro premisit etiam persona ta  
Knobels Quidam consiliorum nobilis Dicenko Kasselmughi cui respon-  
sibus invenisti finis ac nobilis Petrus regniger amicus de Lanta quoniam  
Maximiliani pincem ipsam florilegia suam et ad prefaci scripta dona nobili  
beve consentivit Baronem et respondens dico ducas hoc loco recordem  
et Jacobus patre incepit dicere castro p[ri]m[us] et nos secundus ut bene  
l[ib]er[em] am[us]t frater possum publice palat[em] regnorum Quidam dux in Germania  
terram p[re]misi et donatoria locutus est nobilis Dicenko Kasselmughi  
et Kasselmugha p[re]fato Knobels Kasselmugha misit me  
una cum nobilibus familiis de suam subito immisit et secundus filia  
Dicenko Kasselmugha Nobili Dicenko et q[ui]dam nobilis dicto Anna  
Kona facta et alia regnig[ur] nobilis Dicenko et in scriptis p[re]dictis  
Marta iuris p[re]missa donatoria locutus est nobilis Dicenko  
et Kasselmugha sicut Anna et fuit Latinis obligata Dux